
 

 

POSTANOWIENIE NR 197/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Budziszewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Budziszewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

197/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala posiedzeń przy Urzędzie Gminy w Budziszewicach, ul. 

Jana Chryzostoma Paska 66a, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Wiesława Lucyna Jagiełło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Budziszewice 

2. Ewa Barbara Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziszewice 

3. Arkadiusz Kowalczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowe Mierzno 

4. Anna Grażyna Mikinka, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Węgrzynowice 

5. Monika Ilona Skorzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budziszewice 

6. Konrad Skorzycki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Węgrzynowice 

7. Danuta Życka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Węgrzynowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Przedszkolny, Rękawiec 13, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Katarzyna Badełek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Stanisławów 

2. Aleksandra Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzno 

3. Milena Milewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów 

4. Mateusz Paweł Niźnikowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Mierzno 

5. Edyta Katarzyna Sarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Budziszewice 

6. Joanna Staroń, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zalesie 

7. Martyna Honorata Stasiołek, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Rękawiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Węgrzynowice 68, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Małgorzata Ewa Badełek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów Stary 

2. Andrzej Jerzy Kotynia, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Węgrzynowice 

3. Jakub Milewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów 

4. Janina Stanisława Skorzycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Węgrzynowice 

5. Magdalena Edyta Stasiołek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Rękawiec 

6. Karolina Trzonek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rękawiec 

7. Małgorzata Renata Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Józefów 

 

 


		2019-09-21T14:49:38+0200
	Signature1




